
A C H I Z I T I I PUBLIсЕ

privind aсhizi{ia prin рroсеdura Cеrеrii ofеrtеlor dе Pre{uri
a bunurilor (sеrтiсiilor)

.. 0.3. '' apriЦg' ДЦ mun. Bйlti
(muniсipiu, oraяjuoеD

1. Pйr{ilе сontrасtantе

SRL..Asinvtt

тRЕZ0RЕR|A RЕGIoNALA N0RD

'l7l r z, APR zotв

(dеnumirеa сomplet6 a intreprinderii, asoсiatiеi, firmei, organizatiеi)
reprеzеntatё prin dir. - М. Prinсu , сare aоtioneazlinbaza stafutului

(funс}ia, numеlе, prеnumеlе)
(rеgulamentului) si dеnumitй in ооntinuarе ..Vinzйtor''

)
(sе indiсё numёrul qi data de inregistrarе in

sau pеrsoanaГlzicd

|00260200|72з

Rеgistгul сomеrсial al Rеpubliсii Moldova) (numйrul pa9apоrtului, domiсiliul, сodul fisсal)
pе dе o Pаrto, li Dirесtia Invйtnmfu

reprezentatё prin
(dеnumiгеa сomplеtё a еxесutorului dе bugеt)

sеful DITS. T. Dubitkaia , сarе actioneazl" inЪaza
(funс{ia, numеlе, prenumele)

dеnumitё in сontinuarе ..Cump6r6tor'', pе dе altй patte, (ambrl
(stafut, rеgulamеnt, hot6r6rе еtс.)

dеnumi1i in сontinuarе..Pфi'') au inоhеiat prеzentul Contraоt, rеfеritor la urmйtoarеlе.
Conform CoP nr. 18/00901 din 21.03.2018 , deёiziei gццpцЩiLЦЩсtц al

(proсеdura dе aсhizi1iе)
Priшariеi mun. Bilti

(сomisiei dе tender, gr. de luсru)

din27 martie2018,
mеtode altemativе),

(dеnumirea organului сarе dеsf69oar0 tenderul)
proсеs _ vеrbal }lb 18/00901/001 (sau proсеs-vеrbal, in сazul aсhizi1iеi prin
..Vinzёtorul'' a fost dесlarat Inving6tor al proсеdurii pеntru aсhizitionarеa

ril
dеnumitй in сontinuarе Bun (Sеrviсiu). (denumirеa mЁrfi i, sеrviсiului)

Cod CPV 18530000-3
2. obiесtul сontraсtului

2.| Vinzёtorul iqi asumё obligatia dе a vindе qi livra (prеsta), iar Cumpёr6torul dе a rесеptiona qi
aсhita bunul (srrviсiul) prеv6zut6 in spесifiсa}ia din anexa nr.l, сarе еstе partе intеgrant6 a prеzеnful
Contraсt.
2.2 Cantitatеa bunurilor (Volumul sеrviсiilor), sortimеnful sunt indiсatе in spесifiсatia din anехa
nr.1, оarе еstе parte integrantй a prezеntului Contraсt.
2.з Calitatеa mйrГri еstе prеcizat6 in spесifiсatia din anеxa nr.l qi trеbuiе sй сorеspundй
standardеlor, сondi1iilor tehniсе aprobatе dio.,".'.." 

""*"*'*,. " "**,,**qi сеrtifiсatului dе calitatе еlibеrat dе producйtor.
соnditiilе tеhniсе, data aprobёrii)

2.4. Tеrmenеlе dе garantiе a calitй{ii mirfii сonstituiе



3. Tеrmеnelе 9i сondi{iilе dе livrarе a bunurilor (prestirii serviсiilor)

3.1. Livrarеa bunurilor фrestarеa sеrviсiilor) sе еfесtueaza ,INCOTЕR}{S 20l3l D.ЦP -
(сondi1ia dе livraте (prеstarе), tipul dе transport)

3.2. Doсumenta{ia tеhniой 9i сea de insotirе a bunurilor сare includе:
l)faсtura f isсalё. ..................2 ех

2)certif icatul dе сal itatr................ ,,...,.,....,2 eх

3)сеrtifiсatul dе originе a bunurilor

trеbuiе s6 Гrе perfесtat6 9i еxpеdiatб 1сll

(sе indiсё modul de lntoсmire gi dе еxpеdiеre a doс-lor)

3.3. Livrarеa фrеstarеa) sе еfесtuеazё potrivit grafiсului dе livrarе (prеstarе) a bunurilor (sеrviсiului)

(trimestrial, lunar, in tranqе еgalе, pe dЬсadе, zi|nic,сonform unor graficе сoordonatе еtc.), 9i anumе:

е10z i nt
dе trёsurё a

='
dеЗ'4. Data livrйrii bunurilor

dеstina{ie stabilitе.
sе сonsidеril data indiсat6 sub

4. Prе{ul 9i сostul tоtal al Contrасtului qi сondi{iilе dе platf,.

4.1. Prеful bunurilor livratе (sеrviсiului prеstat) сonform prеzеntului Contraсt еstе stabilit in lei

moldovеnеqti, fiind indiсat in spесifiсa{ia din anrxa nr.1 a prеzentului сontraсt.
4.2. Suma total1 a prеzеntului Contr3сt sе stabilеqtе in lеi moldovеnеqti, qi сonstituiе

lеi MD.unu mll i . 10
(suma сu сifте 9i litere)

4.3. Aсhitarеa bunurilor livratе (sеrviсiului prеstat) se va еfесtua in lеi moldovеnеqti.
4.4. Aсhitarеa pentru bunurilr (sеrviсiul) livratе фrestat) dе ..Vinz6tor'' so еfectuеazd in dесurs

dе_.3.0._ zilе dupй livrarе (prеstarе) bunurilor/sеrviсiilor.

5. Condi{iile dе prеdarе-primirе a bunurilor

5.l. Bunu1 sе сonsidеrЁ prеdat dе сйtrе Vinz6tor 9i rесеplionat6 dе сёtrе Cumpёrёtor, daс6:
- сalitatеa еi corеspundе сaraсtеristiсilor, indiсatе in сеrtifiсatul dе сalitatе, еlibеrat dе la produсator

qi indiсatiilor anеxеi nr.1 al prеzеntului Contraсt.
- сantitatеa сorеspundе prеvЪdеrilor in anехa nr.l al prеzеntu.lui Contraсt 9i doсumеntеlor dе inso{irе

a mйrfii.

6. obliga{iilе pirfilоr

6. 1. Angajamеntelе Cump6rйtorului:
a) sй intiеprind6 toatе mЁЪurilе nесеsarе pеntru asigurarеa rесеption6rii in tеrmenul stabilit a

bunurilor livratе in сorеspundеrе сu сrrin{еlе prеzеntului Contraсt;
b) sй asigurе plata bunuriiоr livrate, rеspеctAnd modalit6ti1е qi tеrmеnelе indiсatе in prеzеntul

Contraсt.
6.2, Аngajamеntеlе Vinz6torului :
a) sй livrеzе bunul in сondi1iilе prevйzutе de prеzеntul сontract;
b) dup6 srmrulrea p,.,.''t,,l,'i contraсt, Vinzitorul еstе obligat s6 anunJе, in dесurs de2 zi|e

сalеndaristiсе, Cumpаrёtorulprin tеlех sau tеlеgrami altortzatldеsprе disponibilitatеa livr6rii

bunurilor.
с) dup6 dеsсarсarеa bunurilor s5 prеzintе Cumpёr6torului urmёtoarеlе doсumentе:

l)faсtura fisсalё. ..................2 ех.
2)cеrtif iсatul dе сalitatе................ .............2 еx.
3)оеrtifiсatul dе originе a bunurilor

d) s6 anuntе Cumpёrйtorul сu nu mai putin dе 2 zi|einaintеa sosirii transportului, dеsprе sosirеa

bunurilor.
6.З.Уinz1torul asigurй intеgritatеa bunurilor in proсеsul dе transportarе.



1.For|a majorй

7.1. P6rlilе sunt rxonеratе dе r6spunderе pentru neindeplinirеa pфialё sau intеgrc.r6 aangajamеntеlor
сonform prеzеntului Cоntraсt, daсё aсеasta estе calzatб, dr producеrea unor cazurт dе fo4йmajor6.
7.2.Prin cazuti de fo46 majorё sе subin}еlеg: rdzboaielе, сalamitё1ile naturalе, inсendiilе, inundatiilе,
сutremurеlr dе p6mint, modifiсйrilе in lеgislatiе 9i dispozi1iilе Guvеrnului, grеvеlе 9i altе
сirсumstantе' сe nu dеpind dе aоtivitatеa pйrfilor.
7.3. Survеnirra сirсumstantеlor de fo4a major6, momentul dеzldnfuirii qi tеrmenul de aс}iunе trеbuie
sё fiе confirmate prin cеrtifiсatul сu privirе |afor\a majorё, еlibеrat dе organul сompеtеnt din tara
pйrlii pentru сarr asоmеnеa сirоumstante au avut loс.

8. Rеziliеrеa сontraсtului

8.1. Reziliеrra сontraсtului pоate avea loс сu acordul сomun al ambеlor pфi sau in mod unilateralin
caz de

1. Rеfuzul Vinzйtorului dе a livra bunul ptevбztlt in prezentul сontraсt;
2. Nеrrspеctarca dе ойtre Vinz6tor a tеrmenеlor dе livrarе stabili1i;
3. Nеrеspеctarea dе ойtrе Cumpйrёtor a tеrmеnеlor dе p|at6abunurilоr;
4. Nеsatisfaоеrеa dе с6trе una din pфi a prеtеn}iilor, inaintatе сonform prеzеntului contract.

8'2.Partea initiatoarе a rеziliеrii сontraсtului еste obligat6 sЁ сomuniое in timp dе 10 zilе celeilaltе
pфi desprе intеntiilе ei, cu ехprrnerra cauzеlor.
8.3. Partеa in;tiin}atб estе obligatё s6 rйspundй in dесurs dе 10 zi|e |a anunt. in caz сё chеstiunеa nu
va fi сoordonati in trrmrnеlе stabilitе', paftea ini{iatoarе arе drеptul sй dеоlarе Contraсtul rczt|iat,
соnform situatiеi |a data indiсatй in anunJ.
8.4. obligatiilе соntraсtualе ехistrntе la momеntul rezilierii lui trоbuiе s6 fiе satisйсutе
nесonditionat.

9. Rесlama(ii qi sanс{iuni

9.1. Daсй sе сonstatй lipsй in сantitatеa dе inсйrсёturй, CumpёrЁtorul va inqtiin{a imеdiat Vinzйtorul
dеsprе aсеst fapt.
9.2. Rrсuperarea inсйrсйfurii 1ips6 se faсr dе сёtrе Vinzйtor in drсurs de 5 zilre de la data primirii 9i
rесunoaqtеrii prеtеntiilor, prin livrаrеa suplimеntar6 a bunului lipsit.
9.3. Prеtеntiilе rеfеritoarc |a сalitate trеbuiе s6 fiе сonfirmate printr-un сеrtifiсat altoirzat de o
organiza|ie indеpеndеnti nеutrё, sau autorizatё in aсеst sеns, 9i sе inaintеazf, nеmijlосit Vinzatorului.
9.4. Prеtеn{iilе rеfеritoarc |a сalitatе sе liсhidеazй prin substituirеa neсonditionatй a mйrfii, in dесurs
dе 5 zilе dе la data rесunoaqtеrii prеtеntiilor.
9.5.Уinzdtorul poart6 rбspundеrе pеntru ca|itatea bunurilor in limitеlе stabilitе, inсlusiv de viciilе
asоunsr.
9.6. in оazul dеviеrii de Ia ca|itatea сonfirmatё prin сertifiсatul dе calitate intoоmit de orgarizalia
indеpеndеnt6 nеutrё sau autorizatё in aсеst sеns, сhеlfuiеlilе pеntru sta{ionarе lе suportй partеa
vinovatЁ.
9.7. Pеntru rеfuzul de a vindе bunul prеvйzut in prеzеntul сontraсt, Vinzйtorul suportё o pеnalitatе in
valoarе dе 5 Yo din suma total6 a оontraсtului.
9.8. Pentru livrarеa сu intirziеrе a bunurilor, Vinzdtorul poartй rёspundеrе materialй in valoare de
QJ-% din suma bunului nеlivrat, pеntru Гrесarе ziintirziatб. dar nu mai mult dе L Yo din srrma

totalё a prezеntului сontraсt.
9.9. Pеntru aсhitarеa сu intirziеrе a bunurilor, CumpйrЁtorul poartё rйspundеre.materialё in valoarе
dе 0J- o/o din suma mйrfii nеaсhitatе, pеntru fiеоarе zi intirziatd, dar nu mai mult dе 5*% din
suma totalй a prеzеntului сontraсt



10. Dispozi{ii finalе

^l0.l. Litigiilе се vor rеzulta din prеzеntul Contraсt vor fi solutionatе dе сёtrе pЩi pе сalе amiabilЁ.
|n caz dе nеin{еlеgеri vor fi ехaminatе in ordinеa stabilit6 dе lеgislatia in vigoarе a Republiсii
Мoldova.
10.2. Din data sеmn6rii prеzеnfului сontraсt toatе nеgoсiеrilе qi сorеspondеnta rеfеritoare la acеsta,
iqi pierd putеrеa juridiс6.
10.3. oriое modifiсёri gi оomplеtйri la prеzеntul сontract sunt valabile numai in сazul сind aсеstоa au
fost fЬсute in sсris gi sеmnatе de сЁtrе teprezentarl{ii imputеrniсi{i pеntru aсеasta ai ambеlor pйr[i.
10.4. Niсi una dintrе pйr{i nu arе drеptul sй transmitё obligatiunilе qi drеpturilе salе dе сontract unor
tertе pеrsoane, ЙrЙ' ingtiin{area gi aсordul in sсris al сеlеilaltе pёrti.
10.5. Prеzеntul Contraсt еstе intoсmit in trеi еxеmplarе сarе sе rеmit сAtе un
ехеmplar: l. Vinz6torului

2. Cumpйrйtorului
3. Agеntiei pentru Aсhizi{ii.

10.6. Prеzеntul Contraоt se considеrё inсhеiat|a data sеmnЁrii lui gi intr6 in vigoare dupй aprobarea
lui de с6trе Agеntia Aсhizi1ii Publiсе, fiind valabil pinй la э1=12.2018

(se indiсё data)
IО.7.Prczentul сontraсt poate fi сompletat сu aneхе suplimеntarе, dup6 nесеsitatе, сarе vor fi partе
intеgrantй a aсеstuia.
10.8. Intru m6rturisirea cеlor еxpuse mai sus, Pфilе au sеmnat aсеst Contract|a

(._щ_'' apriliе 20l8.

11. Rесhizitеle juridiсе, po;tale qi de plй{i alе pir{ilor

..Vinzйtorul'':

adrеsa pogtalй
SRL..Asinv"

adrеsa tеlеgrafiсй
m. Bйlti. str. Stеfan сel Мare. 2

Tеlrfon (02з|) 6-6I-07
IBAN:МD98CM000225 1 04980 1 4 1 289

banсa
]eomеrtbank

dеnumirea
adrеsa po;talй a b6nсii

CМTBМD2x508
сod

оod fisсal : 1Оa60200172з

..Cump6rёtorul'':

adrеsa po;talй
Dirесtia Invfltimint.Tinеrеt si Sport

adrеsa tеlеgrafiсй
rnцщ Цйlti str. Indepеndеntei 1

tеlefon 2-2З -07 : 2-0З -9 I
IBAN:МD3 1 TRPDAA3 00000003 75 1 00

banсa
Ministеrul Finantеlor Trrzgrеria Tеritorialй

dеnumirea
adrеsa po;talё a bЁnсii

TRЕZМD2Х
ооd

сod fisсal: 101560l000259

12. Sеmnйturile pйr{ilor

rъ.'L.$.

',{:t.l
Trеzorrria

2017



Anеxa nr.l
la сontraоtu|nr.44
din 03.04.2018

sPЕсIFICAТIA
bunului

Nb
lot.

Dеnumirеa
Bunului (Sеrviсiului)

Cod CPV Ca nti
atеa

(unit
. d e
mf,s
urй)
buс.

Pre{ul
fЕrй
TVA
lеi

Preful
сu

TVA
lеi

Suma
totalй

lеi
йrй TVA

Suma
totalй

lei
сu TYA

I 2 I 4 5 6 7 8
1. Album foto (pеntru 36 fotografii) 22841000-7 25 8,зз 10,00 208,25 250,00

Тоtal lot 1 208'Ц 250,00.i
2. Ramё foto 20*30 сm din сeramiсё

Ramа foto l0xl5
Ramй foto l3xl8
Ramё pеntru fotografii suvеnir
Ramб А,4
Tablou 30*40
Tablou 35*45
Тablou 0.5*0.45

39298 100-8 70
70
40
25
30
5
5
4

29,11
16,67
20,8З
41,6',7
28,зЗ
50,00
58,з3
8з'з3

35,00
20,00
25,00
50,00
з4,00
60,00
70,00
100,00

2041,90
t166,90
8зЗ,20
1041,75
849,90
250,00
291,65
ээ J , э z

2450,00
1400,00
1000,00
1250,00
1020,00
300,00
з50,00
400,00

оtet t2
. lr l]lrllllL:r:l

6.80.$;611!s 170,00"
3. Yazdde сristal 150 mm

Уaz6 de сristal 250 mm
Уaz6de сristal 300 mm
Уazd de сristal Labirint 205 mm
Уazlde сristal Labirint 255 mm
Уazlde сristal Labirint 305 mm
Уaz6de сristal Labirint 405 mm
Уazd din stiсlб 20-25 сm
Vazй din stiсlй 25-30 сm
Уazбde сеramiс6 30 сm
Уazd de сеramiсё 50 сm
Уazб' de сеramiсй 60 сm
Sеt dе vaze dе сеramiс6 |lЗ in6|timea25-З0
Set dе vazе de сeramiсё |lЗ in61timea2О-25

з9298з00-0 16
'7

2
z

2
I
I
5
5
6
4
4
7
6

116,70
l'79,00
270,80
166,70
208,30
350,00
466,70
45,83
I17,50
50;00
120,80
208,з0
178,80
125,00

140,00
215,00
325,00
200,00
250,00
420,00
560,00
55,00
141,00
60,00
145,00
250,00
205,00
150,00

1867,20
l25з'00
541,60
ЗЗз,40
416,60
350,00
466,',I0
229,15
587,50
з00,00
48з,20
83З,20
1251,60
750,00

2240,00
1505,00
650,00
400,00
500,00
420,00
560,00
275,00
705,00
360,00
580,00
1000,00
1435,00
900,00

Total lot 3 9 бб3.15 11 530.00:
4. Сanй dе сеramiсё

Sеt 2 сёni in сutiе suvеnir
Sеt o сan6 in сutiе
Cana hl0
Ulсior de сеramiсй
Bombonier6 (saharnita)
Sеt paharе 6 pirsе

з922
з922
з922
з922
з922
з922
з922

121-l
121-l
121-1
121-l
I  l0 -1
I  l0 -1
I  l0 - l

30
l 5
20
50
20
з5
15

14,1'l
54,1'7
29,17
16,67
29,17
l8 ,3з
54,1',7

17,00
65,00
35,00
20,00
35,00
22,00
65,00

425,10
812,55
583,40
833,50
583,40
641,55
812,55

510,00
9'75,00
700,00
1000,00
700,00'7'10,00

9'75,00

Total lot 4 i iф,ii l
э. CupЁ sportivё h_* 29 cm

Сupё sportivй h:32 cm
Cupi sportivё h : 45 сm

I 8530000-3
20
20
30

70,00
110,00
Iз4,20

84,00
|з2,00
161,00

1400,00
2200,00
4026,00

1680,00
2640,00
4830,00

Tqtntitо15. 7 62,6,,0,0:



6.
Меdalii a45-55 mm Loсul I, сu lеnta, сe
simbolizеazй drapеlul RМ
Меdalii o45-55 mm Loсul II, сu lеnta, се
simbolizeazi drapelul RМ
Мedalii a45.55 mm Loсul III, сu lеnta' се
simbolizеaztr drapelul RМ

|85|2200-з 150

150

150

15,00

15,00

15,00

18,00

18,00

18,00

2250,00

2250,00

2250,00

2700,00

2700,00

2700,00

T0tal lоt.6 6, fl0.8. s 100;00
n Diplomе

Diplomе (frra linii)
l 8530000-з 2500

450
2,08
2,08

2,50
2,50

5200,00
9з6'00

6250,00
1125,00

тntДl,lot..7
8. Carioс6 (l0 сulori)

Crеioanе ооloratе (12 сulori)
Agеnda ̂ 5 (25*|4)
Agеnda
Goage 6 сulori
Goaqе 12 сulori
Album dе dеsеn 16 foi
Plastilinй 12 сuloгi
Clеi de hirtie l5gr
Hirtie сolorat6 dubla
Foi notilr lipiсi
Мarker in сulоri
Hirtiе A4 xеroх (500 foi)
Htrtiе A4 сoloratЁ (200 fo)
Pix gel
Мapё de сartоn pentru hirtiе (сu lеgaturi)
Crеta сoloratб 12 cul
Clei PVA 125 g
Creion simplu
Album dе сolorat (raskraska) 7-10 foi
Baloane 1172
Glob pе piеdеstal D=20
Sеt сanсelariе de masё

З0192|2з-6
з0192|з0.I
22819000-4
22819000-4
448|2з00-8
44812300-8
30|94з20-4
24952000-2
30192000-l
з0l94300.8
30199000-0
з019212з-9
з019'76з0-|
з0|9'76з0-|
з0192|2|-5
1 8530000-з
з7822З00-9
24910000-6
30192130-1
30190000-7
З,7525000-4
з9298600-з
30000000-9

40
40
40
20
40
30
'70

40
t9
20
20
20
10
8
t >
20
з0
20
з6
95
20
5
l l

8,33
'7,50

2',7,50
l8 ,зз
20,00
30,00
4,58
18,33

5,83
1,50
2,50
50,00
104,20
2,08
2,92
8,зз
10,83
0,29
5,83
6,25
16,6',1
100,00

10,00
9,00
33,00
22,00
24,00
42,00
5,50
22,00
4,00
'7,00

9,00
з,00
60,00
125,00
2,50
3,50
10,00
13,00
0,35
'7,00
'1 
,50

20,00
120,00

ззз,20
з00,00
I100,00
з66,60
800,00
900,00
з20,60
7зз,20
6з,2,7
1t6,60
150,00
50,00
500,00
833,60
156,00
58,40 .
249,90
216,60
10,44

553,85
125,00
83,35

I100,00

400,00
360,00
lз20,00
440,00
960,00
1260,00
385,00
880,00
'76,00

140,00
180,00
60,00
600,00
1000,00
187,50
70,00
300,00
260,00
12,60

665,00
150,00
100,00
1320,00

шбtai t 8 9 |2iг'6|' ,11 12б.10
9. Tеrmos lL

Termos l,5L
l 85з0000-3

l 0
108'з0
158,30

130,00
190,00

2490,90
1583,00

2990,00
1900,00

Total lot 9 4 Ш3'9a '4890;00

10. Cеainiс elесtriс йrё spiralё 2,0 l
Cеagсй-сeainiс suvеnir
Мagini dе сafеa
Lampй dе masё LЕD

r 8530000-3 12

1

166,70
з7,50
229,20
125,00

200,00
45,00
2',75,00
150,00

2000,40
1687,50
1604,40
5625,00

2400,00
2025,00
1925,00
6750,00

Totаl lot 10 Lt0-.19-.**3CI'=13100.00 ,
11. Juсйrii mоi 40 сm

Juсёrii moi 30 сm
I 8530000-3 20

20
66,6'7
83,3з

80,00
100,00

Iззз'40
1666,60

1600,00
2000,00

Тotаl tot 11 3 000.00 i 3]б00i00 l'
12. Joс domino

Joсuri dе masй
Sеt $ah 3 in l
Sеt jос de damе
Joсuri de masё Monopolia
Loto

3'7s24200-9 25
25
20
з0
10
l 0

з0,00
41,6'l
45,8з
70,8з
70,83
83.з3

з6,00
50,00
55,00
85,00
85,00
100.00

750,00
1041,'75
916,60
2124,99
708,з0
83з.30

900,00
1250,00
I100,00
2550,00
850,00
1000.00

Totаl loi,12 6!14,s l5, 7 650,00. i
13. Mingi dе fotbalM.2

Mingе dе volеi V1
з'7451.700.'| z э

l 5
45,00
64,1'7

54,00'7'7,00
1035,00
962,55

1242,00
1155,00

Totai iоt 13 1997.55 ' ' '2 397;00'l



r4. Gеanti sportivй з7451'700-| 30 120,80 145.00 з624'00 4350,00

Toiil Iоt 14. i ;,:4,11 -4i ff;,

15. Umbrelё pliant6 з9295200-8 l 0 83,33 100,00 833,30 1000,00

iiiriii dffi '
16. Сеas suvеnir Auto

Cеas.alarmi
Cеas dе pеrеte D:25-30 сm
Cеas dе pеrеte

18500000-4 18
44
l 0
30

з2,50
19,17
38,33
25,00

з9,00
2з,00
46,00
з0,00

585,00
84з,48
з83'з0
750,00

702,00
1012,00
460,00
900,00

Tо"taI 'i9t 16 2 561flif'1i 3]
Total 84 387'з6 101392,10

" Vtnzdtor "
t ,or



Anеxa nr. 2-
la оontraсtu|nr.44
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SPЕCIFICATIA

Dеnumirеa bunur lоr (sеrviсiu r)

Ns

(l

а ,!Ч

Фэ
Е a.s ,я.Е t s
f-)

Total

Cantitatе (Volum) total Buс.
Inсlusiv pе luni:

Iаnuаriе
Fеbruаriе
Mаrtie
Аpriliе
Mаi
Iuпie
Iuliе
Аugust
Septеmbriе
Оctombriе
Noiеmbrie
Decеmbriе

Suma aloсatiilоr total pе pеrioadd 101 392,10

Inсlusiv pе luni:
Iаnuаriе
Februаriе
Mаrtie
АpriIiе
Mаi
Iuпiе
Iuliе
Аuяust
Sеptеmbriе
Оctombrie
Noiembriе
Dесеmbriе

Artiсolul clasifi сatiеi bugеtarе 339110

Ё;1Ч0 *
.Fl'ttlt

,,Viпzdtor


